
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  18.10.2024 № 1021 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении карт-планов тер-
ритории, подготовленных в ре-
зультате проведения комплексных 
кадастровых работ в границах         
кадастровых кварталов 
53:08:0010511, 53:08:0010525 
 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 24 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О 

кадастровой деятельности», с учетом протокола заседания согласительной 

комиссии от 18.10.2024 года № 3 по вопросу согласования местоположения 

границ земельных участков, расположенных по адресу: Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, при выполнении мероприятий по 

дополнительному уточнению сведений об объектах недвижимости в рамках 

гарантийных обязательств в соответствии с муниципальным контрактом          

от 15 июня 2023 года № 1, заключенным с ППК «Роскадастр», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых 

кварталов 53:08:0010511, 53:08:0010525. 

2. Комитету по управлению имуществом Администрации 

муниципального района Новгородской области обеспечить в установленном 

действующим законодательством порядке внесение в Единый 

государственный реестр недвижимости сведений о местоположении земельных 

участков и зданий, сооружений, расположенных на них, полученных в 

результате выполнения комплексных кадастровых работ. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 

Первый заместитель  
Главы Администрации   П.А. Коцин 


